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Hellurei rakas lukija! Olet näyt-
tävästi saanut hyppysiisi vain 
viiden vuoden välein ilmesty-

vän Blankin. Viimeisin painos ilmestyi 
vuonna 2018 Blankon 45v. vuosijuhlien 
kunniaksi. Eikös olekin jännittävää?!

On se kyllä hassua, miten aika on vieräh-
tänyt viime vujuista näin nopeaa. Vasta-
han sitä allekirjoittanut oli 45v. juhlissa 
fuksina työvoimana ja kuuntelemassa 
Läntisen Tommin keikkaa jatkoilla. Sitä 
on ehtinyt tässä ajassa tapahtua vaik-
ka ja mitä niin opiskelijaelämässä kuin 
maailmalla. Toivottavasti seuraavat viisi 
vuotta olisivat vähän rauhallisemmat. 
On sitä ehkä opinnoistakin jäänyt jotain 
näiden vuosien aikana käteen. Heh.

Vähän vielä tästä lehdestä! Perinteisesti 
VujuBlankki korvaa syksyllä julkaistavan 
SyysBlankin ja painoksen artikkelien ta-
kaa ei löydykään Blankkitiimin jäsenet. 
Kaikki kirjoitukset ovatkin nyt vuosijuh-
latoimikuntalaisten käsialaa (ellei tie-
tysti ole myös tänä vuonna blankkitii-
missä). Täten haluankin kiittää erittäin 
paljon kaikkia toimikuntalaisia, jotka 
lehteen ehtivät tulla kirjoittelemaan 
(tai taittamaan) kaikkien juhlavalmiste-
lujen keskellä! Hyvin tämä painos ehdit-
tiin nopeaa rakennella kasaan.

Lehdestä löytyy juhlien kunniaksi pals-
tat meidän vujutoimikunnan puheen-
johtajalta Siljalta ja seremoniamestari 
Annalta. Jos vujujen etiketti on jäänyt 
vielä mietityttämään, niin Laura on te-
kaissut siitä siistityn version. Lisäksi Nik-

las ja Katariina ovat kehittäneet jonkin-
laisen hauskan drinkin ja laittaneet sen 
ohjeen tänne ylös. Painoksesta löytyy 
myös viime kerralta tuttuja juttuja ku-
ten tutkinto-ohjelmavastaavan terveh-
dystä ja haastattelua Blankolla opiskel-
leista/opiskelevista.

Näin lopuksi haluan omasta puolestani 
toivottaa aivan mahtavaa juhla-aikaa! 
Kantsii käydä osallistumassa muihin 
Blankon vujujen kunniaksi järjestettä-
viin aktiviteetteihin, jos nämä the juh-
lat jäävät välistä. Nyt eletään kuitenkin 
ainutlaatuista aikaa, jota kaikki eivät 
välttämättä pääse kokemaan enää 
opiskeluaikana uudestaan.

Ottakaahan kaikki ilo irti ja nostakaa 
korkealle maljaa!
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Puheenjohtajan palsta 

Veera "veeramou" Kiiskilä

Erinomaista vuosijuhlavuotta rakas juhla-
kansa!

Niin ne vuosijuhlat ovat nurkan takana 
taas, vaikka viisi vuotta tuntuu pitkältä 
ajalta. 50 vuotta on hyvinkin kunniallinen 
saavutus! Viimeksi kun vuosijuhlia juhlit-
tiin, minä olin vasta lukiossa päättänyt, 
että Blankolle sitä lähdetään, kunhan 
saan tuon hassun hatun päähäni. Ja tässä 
nyt ollaan, vuosijuhlien kynnyksellä ja pu-
heenjohtajan pestissä. Kaikkea sitä!

Viimeisen viiden vuoden aikana on kyllä 
ehtinyt sattua ja tapahtua kaikenmoista. 
Niin on ehditty kokea eli jättää kokemat-
ta maailma pandemiassa, protestoida 
yliopiston muuttoaikeita ja koeteltu pa-
luuta läsnäolevampaan yliopistoelämään 
Zoom-aikakauden jälkeen. Onhan tuonne 
väliin onneksi mahtunut myös yhden Suo-
men suurimman tietojenkäsittelytieteen 
opiskelijoiden seminaaritapahtuman jär-
jestäminen Oulussa syksyllä 2021.

Näiden outojen ja ennennäkemättömien 
vuosien aikana olen itsekin saanut näkeä 
ja kokea juuri sen, minkä vuoksi lähdin pyr-
kimään tietojenkäsittelytieteen opintoihin 
juuri Oulun yliopistoon. Kaiken tämän 
epävarmuuden keskellä Blanko on pysy-
nyt ystävällisenä, lämpimänä ja turvallise-
na yhteisönä, johon on voinut turvautua 
maailman myllertäessä ympärillä. Siitä kii-
tos kuuluu ihan jokaiselle blankolaiselle ja 
Blankon aktiiville, joka on näiden vuosien 
mittaan ollut mukana toiminnassa.

Tavanomaiseen toimintaan on viimeisen 
parin vuoden aikana palattu oikein kun-
nianhimoisella otteella, kun vuosijuhla-
vuotta varten projekteja käynnistettiin 
itse vuosijuhlan lisäksi 50-vuotis Historiikki 
sekä laulukirja APIsen uusi painos. Puuhaa 
on siis jatkuvan toiminnan lisäksi riittänyt 
jopa kolmeen eri toimikuntaan. Näiden 
toimikuntien ansiosta saamme juhlia 50 
vuotta oikein kunnon spektaakkelilla, lau-
laa uudenuutukaisista laulukirjoista sekä 
lukea Blankon monista vaiheista ihan oi-
keasta kirjasta!

Mitään tätä ei olisi ilman meidän upei-
ta toimikuntia ja kaikkia niissä ahkerasti 
hommia tehneitä blankolaisia! Valtavat 
kiitokset ja halauksia vuosijuhlatoimikun-
nan puheenjohtajalle, Silja Salmelinille, 
historiikkitiimin kannattelevalle voimalle, 
Maria Ollilalle, sekä APIsen reippailijalle, 
Samuli Kummulle. Lisäksi valtavat kiitok-
set vuosien 2020-2023 hallituksille. Olette 
tehneet upeaa työtä ennennäkemättömis-
sä tilanteissa.

Ja kiitos juuri sinulle, joka osallistut kaiken 
maailman kissanristiäisiin mitä me Blan-
kolla keksitäänkään järjestää! Toivottavas-
ti nähdään myös vujuilla <3

Silja "Hopija" Salmelin

Vuosijuhlatoimikunnan
puheenjohtajan tervehdys

O llos tervehditty arvon juhlaväki 
ja lämpimästi tervetuloa juhli-
maan Blankon viisikymmentä 

vuotta kestänyttä taivalta! 

Miettikää, että Blanko on ollut olemas-
sa jo puoli vuosisataa! On huikeaa aja-
tella miten erilaiselta maailma on näyt-
tänyt vuonna 1973.

Oma matkani Blankon kanssa alkoi 
2016 kun pääsin opiskelemaan tieto-
jenkäsittelytieteitä. Taisin heti samana 
päivänä hyväksyntäkirjeen saamisesta 
käydä Blankon nettisivuilla ja somessa 
etsimässä vinkkejä minkälaista opiskelu 
yliopistossa saattaisi olla. 

Itse opiskelun alkaessa teinkin omalle 
kohdalleni viisaan päätöksen, sillä läh-
din heti Blankon tapahtumiin mukaan, 
sekä vuodenvaihteessa hallitukseen. 
Aktiivina olen päässyt osaksi hetkiä joi-
den vuoksi opiskeluajoistani onkin jää-
nyt uskomattoman rakkaita muistoja, 
eikä olekaan yhtään liioiteltua sanoa, 
että Blanko on ollut olennainen osa 
elämäni tärkeimpiä hetkiä. Opiskelija-
tapahtumat, kuten Excut ja Teekkarita-
lon juhlat, Blankon hallitusvastuut, 45v 
vuosijuhlat, jopa ne viidessä vuodessa 
napatut maisterin lippulaput, mutta 
ehdottomasti tärkeimpänä on ihmiset. 
Blankon kautta saldokseni onkin jäänyt 
kihlattu, opiskeluajan kämppikset, lä-
heisiä ystäviä, kummilapsia, sekä luke-
mattomia kavereita ja tuttuja. 

Ei siis ollut vaikea päätös suostua vetä-
mään vuosijuhlatoimikuntaa kun siihen 
pyydettiin, ja vaikka vähän myöhem-
min esikoisemme ilmoitti aikomukses-
taan saapua juuri vuosijuhlien aikoihin, 

on vujujen suunnittelu onnistunut su-
lassa sovussa neuvolakäyntien ja muun 
valmistautumisen kanssa.

Tämä ei tietenkään olisi onnistunut il-
man upeaa vuosijuhlatoimikuntaa jon-
ka kanssa olemme navigoineet epä-
varman maailmantilanteen, nousevien 
hintojen ja monien muuttuvien tekijöi-
den keskellä luodaksemme nämä hui-
keat juhlat. 

Haluaisin kiittää kaikkia erikseen, mutta 
koska tässä palstassa on sanaraja, niin 
kiitänkin vain kaikkia yhteisesti, kiitos!

Varmuuden vuoksi varastan kuitenkin 
kiitoksen Niklas Riekille, joka on ystä-
vällisesti luvannut ottaa vuosijuhlapäi-
vävastuut itselleen jos käykin niin että 
vauvamme päättää kaapata vuosijuhla-
päivän syntymällään. 

Jos näin ei käy, niin nähdäämpäs vuosi-
juhlissa, muuten juhlikaahan minunkin 
puolestani!
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Tutkinto-
ohjelmavastaavan
tervehdys
Oulun yliopistossa on ollut tietojen-
käsittelytieteiden tutkimus ja opetus-
ta jo yli 50 vuotta. Se on merkittävää 
nuorella tieteenalalla. Vuonna 1965 pe-
rustettiin tietokonekeskus, joka neljä 
vuotta myöhemmin 1969 muutettiin 
tietojenkäsittelyopin laitokseksi. Opis-
kelijajärjestö Blanko rekisteröitiin viisi 
vuotta myöhemmin toimittuaan ensin 
Sigma-killan yhteydessä kerhona. 

Poikkeuksellisista viime vuosista huo-
limatta, alamme opetuksen kehitys-
tä on leimannut kansainvälistyminen. 
Kansainvälinen maisteriohjelmamme 
Software Engineering and Information 
Systems (SEIS) on tuonut jo yli 20 kan-
sallisuuden opiskelijoita Ouluun. Vuon-
na 2018 alkanut tietojenkäsittelytietei-
den kandidaatin tutkintoon johtava 
koulutusvienti Nanjingiin on yliopiston 
suurin koulutuksen kansainvälistymis-
teko tähän asti. Vuosittain 100 opiske-
lijaa aloittaa opintonsa Kiinassa siten, 
että noin puolesta opinnoista vastaa 
oululaiset tutkijat ja opettajat. Viimei-
simpänä vuonna 2021 aloittanut kan-
sainvälinen kandidaatinohjelma DICE, 
jossa tietojenkäsittelytieteet on yksi 
kolmesta suuntautumisvaihtoehdosta. 

Tietojenkäsittelyopin laitos toimi aluk-
si erillisyksikkönä ja liitettiin vasta 
vuonna 1987 luonnontieteelliseen tie-
dekuntaan, ja olemme edelleen luon-
nontieteellinen koulutusala. Yliopiston 
organisaatiossa paikkamme puolestaan 
on vuonna 2014 perustetussa tieto- ja 
sähkötekniikan tiedekunnassa. Kun yli-
opisto lakkautti laitokset ja osastot, 
tietojenkäsittelytiedekin jakaantui kol-

meksi tutkimusyksiköksi: M3S, INTE-
RACT ja OASIS. Koulutus on eriytynyt 
omaksi toiminnokseen, mutta tieto-
jenkäsittelytieteiden kurssiopetuksen 
antavat edelleenkin samat tutkijat ja 
opettajat, nyt kolmesta erillisestä yksi-
köstä. 

Tutkintokoulutuksessa profiloitumista 
on terävöitetty opetussuunnitelmauu-
distuksessa vuonna 2019. Maailma ym-
pärillämme muuttuu voimakkaammin 
kuin koskaan aiemmin, ja se edellyttää 
ketteryyttä myös opetukseltamme ja 
luo painetta uudistaa opetusta. Kui-
tenkin, vahva perusta säilyy yllättä-
vänkin samana vuodesta toiseen. Toi-
saalta uusimman tutkimustiedon ja 
viimeisimpien käytäntöjen on näyttävä 
opiskelijoillemme entistä nopeammin. 
Uskomme, että pystymme osaami-
sellamme ja sen jakamisella olemaan 
edelleenkin merkittävä toimija alueel-
lisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. 
Toivotan omasta sekä koko tietojen-
käsittelytieteiden tutkimus- ja opetus-
henkilökunnan puolesta onnea Blanko 
ry:lle 50-vuotisjuhlapäivänä. Yhdessä 
viemme oululaista tietojenkäsittelyä 
taas uudelle vuosikymmenelle.

Elina Annanperä
tutkinto-ohjelmavastaava
tietojenkäsittelytieteiden
tutkinto-ohjelmat

Seremoniamestarin
tervehdys

Anna "Nananas" Tiala

Hyvät ystävät,

on suuren juhlan aika. Juhlimme rak-
kaan ainejärjestömme Blankon 50-vuo-
tista taivalta. 50 vuotta! Se on aivan 
huikea ikä. Puoli vuosisataa. Olen todel-
la kiitollinen siitä, että saan toimia täs-
sä kunnianarvoisassa tehtävässä näissä 
hienoissa juhlissa. Toivottavasti onnis-
tun siinä mahdollisimman hyvin, jotta 
jokainen Blankoa juhlistamaan saapu-
nut saisi viettää ikimuistoisen illan!

Olen yrittänyt kuvitella mielessäni mil-
laista on ollut elämä, opiskelu ja aine-
järjestössä toimiminen 50 vuotta sitten, 
mutta arvailujen varaan se jää. Odotan-
kin itse erityisesti sitä, että kuulisimme 

illan aikana mielenkiintoisia tarinoita 
Blankon historiasta.

Entäpä kuka minä sitten olen? Monille 
ehkä olenkin tuttu naama, mutta aivan 
nuoremmille ja vanhemmille juhlijoille 
ehkä en. Olen itse vaikuttanut Blankon 
toiminnassa lähinnä vuosina 2010-2018. 
Toimin Blankon puheenjohtajana vuon-
na 2015 ja olin myös järjestämässä vuo-
den 2018 Blankon 45-vuosijuhlia toimien 
vuosijuhlatoimikunnan puheenjohtaja-
na. Tämän pestin jälkeen olen jättänyt 
Blankon toiminnan nuoremmille, mut-
ta jotenkin sitä löysin taas itseni sitten 
tällä kertaa seremoniamestarin tehtä-
västä. Kiitos vuosijuhlatoimikunnalle 
luottamuksesta! Blanko on minulle ai-
van mielettömän rakas ja tämä on mi-
nulle todella suuri kunnia.

Vietetään yhdessä ikimuistoiset vuosi-
juhlat ja juhlitaan 50-vuotiasta Blankoa 
sen arvoisella tavalla. Kiitokset myös 
vuosijuhlatoimikunnalle, yhteistyö-
kumppaneille ja kaikille vieraille, jotka 
ovat saapuneet juhlimaan kanssamme. 
Te olette mahdollistaneet tämän upe-
an juhlan. Nyt juhlitaan, onnea 50-vuo-
tias Blanko!

P.S. Toivottavasti nähdään mahdolli-
simman monen kanssa myös vuosijuh-
lien jatkoilla! Olen kuullut huhua, että 
myös ne tulevat olemaan mahtavat. 

P.P.S. Älä unohda myöskään sunnun-
tain silliaamiaista!
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Keskiaukeaman yhteistyökumppanit
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Laura "lulu" Djerf

Aleksi Pöyhtäri
Kuka olet ja milloin aloitit tietojenkä-
sittelytieteen opinnot Oulun yliopis-
tossa?
Aleksi Pöyhtäri, aloittanut vuonna 2009 
ja valmistuin 2016 keväällä.

Mikä kurssi on jäänyt parhaiten mie-
leesi? Esimerkiksi mielenkiintoisin tai 
haastavin kurssi jonka olet suoritta-
nut?
Haastavimpana kurssina on jäänyt 
mieleen Diskreetit rakenteet ainakin 
itselleni, mutta lopulta ramppa alkoi 
kalkattaa ja senkin sain kunnialla maa-
liin. Mielenkiintoisimpana taasen ehkä 
eniten mieleen jäänyt Usability Testing 
missä syvennyttiin UX:n maailmaan ja 
se on vielä aika hyvin kulkenut mukana 
työelämässäkin.

Minkälaisissa opiskelijatapahtumissa 
käyt/kävit mieluiten? Kerro esimer-
kiksi legendaarisesta muistosta jostain 
tapahtumasta?
Melkolailla kaikissa sitä tuli omina aikoi-
na käytyä. Parhaita muistoja on jäänyt 
Wappusaunasta ja noin yleisesti Wapun 
tapahtumista. Paras Wappu taisi olla 
2010, kun armeijan vapailla kävin mu-
kana wappuriennoissa ennen takaisin 
maastokuvioisiin paluuta. 

Oletko ollut Blankon aktiivina? Minkä-
laisia pestejä sinulla on ollut?
Melkolailla koko opiskeluajan olin hom-
massa jos toisessa. Nimetyissä rooleissa 
olin Blankin päätoimittaja ja mukana 
Blankki-tiimissä. Muuten olin mukana 
tapahtumia järjestämässä ja ideoimas-
sa aina kun opiskeluilta ehdin. 

Mikä on lämpimin muistosi Blankosta?
Porukka. Blankosta ja opiskeluajoilta on 
jäänyt todella paljon erittäin hyviä tut-
tuja joiden kanssa on myös samoihin 
työpaikkoihinkin tullut päädyttyä use-
ampaan otteeseen ja se on aina ollut 
mukava muistella opiskeluaikoja sillon 
tällöin kahvitauolla.

Menneitä ja nykyisiä muisteluita

Nyt kun Blanko täyttää jo kunniakkaat 50 vuotta, halusimme toimituksen kanssa 
haastatella entisiä ja nykyisiä opiskelijoita ja tutkia minkälaisia muistoja heillä on 
opiskelusta ja Blankosta. Valitsimme haastateltaviksi yhden nykyisen opiskelijan 
ja kaksi alumnia.

Juho Myllylahti
Kuka olet ja milloin aloitit tietojenkä-
sittelytieteen opinnot Oulun yliopis-
tossa? 
Juho Myllylahti, työelämässä data-ark-
kitehti ja vapaa-ajalla mm. Pioco ry 
-aktiivi. Aloitin opinnot vuonna 2005 
ja valmistuin ohjelmistotuotanto pää-
aineena lähes välittömästi 2014. Minut 
hyväksyttiin opiskelemaan 2004, eli 
olin viimeisiä ikuisella opinto-oikeudel-
la siunattuja kummajaisia kunnes me-
nin sen hyvän etuoikeuden pilaamaan 
valmistumalla.

Mikä kurssi on jäänyt parhaiten mie-
leesi? Esimerkiksi mielenkiintoisin tai 
haastavin kurssi jonka olet suoritta-
nut?
Useampi kurssi tuli mieleen vähän eri 
kulmilta, mm. Vesasen Arin rinnakkai-
sen ohjelmoinnin ja ohjelmointikielten 
periaatteiden kurssit (jotka molemmat 
katsantokannasta riippuen joko alisuo-
ritin tai minmaxasin). Mutta mainitaan 
Oivon Software Engineering Research 
(jos oikein kurssin nimen muistan), jon-
ka muistan siitä että menin väsyneenä 

ja kofeiinilla kompensoiden vetämään 
oman esityksen ja ulosanti taisi olla sen 
ansiosta pienimuotoista dadaa.

Minkälaisissa opiskelijatapahtumissa 
käyt/kävit mieluiten? Kerro esimerkik-
si legendaarisesta muistosta jostain 
tapahtumasta?
Monenlaisia opiskelijatapahtumia tuli 
käytyä, mutta ainakin Kroketin Maku-
jen Maailma -tiimeilyt Aunolan Aten, 
Puttosen Jyrkin, ja Wirtasen Juhanan 
kanssa olivat aina tapahtumarikkaita. 
Ja toki excut, avatut saa juoda! Yksi 
semmoinen tunne minkä muistaa on 
ekojen vappujen aamun ensimmäiset 
Wesibussit, jolloin se oli vielä vähem-
män suosittu juttu ja ekat kierrokset 
ajettiin puolitäydellä bussilla, jolloin 
takaosaan sai Blankon porukalla hyvät 
omat pikkubileet aikaiseksi — ja tästä 
muistaa tosiaan lähinnä sen oman fii-
liksen, silloin oli hygge laaharoida eikä 
elämä stressannut.

Oletko ollut Blankon aktiivina? Minkä-
laisia pestejä sinulla on ollut?
Olen, olin ainakin kopovastaavana jos-
kus 2006-vuoden tienoilla, sekä blank-
kitiimissä usean vuoden ajan. Kirjoit-
telimme muunmuassa Mutjakkeen ja 
Morrisseyn Makujen Maailma -juttusar-
jaa, jossa vierailtiin eri maissa tutustu-
massa eksoottisiin makukokemuksiin ja 
illan isäntään/emäntään, jonka nimes-
sä oli salaperäisesti aina jotain puttos-
maista.

Mikä on lämpimin muistosi Blankosta?
Ihmiset ja kiltiksen lämmin tunnelma, 
erällä Mashediä se viimeistään lämpeni!
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OBS!
Kokeile myös:
1. Kaada shottilasiin 
vodkaa.
2. Juo.

Renata Moilanen
Kuka olet ja milloin aloitit tietojenkä-
sittelytieteen opinnot Oulun yliopis-
tossa?
Hei, olen Renata! Aloitin Oulun yli-
opistossa vuonna 2016 saksan kielen ja 
kulttuurin opinnoilla, joista valmistuin 
humanististen tieteiden kandidaatiksi 
keväällä 2020. Olin tehnyt sivuaineena 
tietojenkäsittelytieteen opintoja, joten 
vaihdoin alaa aika sulavasti tietojenkä-
sittelytieteen maisteriohjelmaan syk-
syllä 2020. Vaikka olinkin niin sanottu 
koronafuksi, pääsin nopeasti mukaan 
porukoihin kiitos Blankon aktiivisen toi-
minnan. Huikeita ootte kaikki jotka tätä 
hommaa pyörittää!

Mikä kurssi on jäänyt parhaiten mie-
leesi? Esimerkiksi mielenkiintoisin tai 
haastavin kurssi jonka olet suoritta-
nut?
Parhaiten mieleen on jäänyt Persua-
sive Systems Design ja UX Design and 
Management, koska niissä pääsi opet-
telemaan UX- ja UI-suunnittelua ja 

tutustumaan Figmaan. Kaikki ohjel-
mointikurssit on myös olleet tosi mie-
lenkiintoisia, sillä ohjelmointi on niin 
palkitsevaa. Haastavin varmaan tuo 
maisteriprojekti, mutta kyllä siitäkin 
selvisi.

Minkälaisissa opiskelijatapahtumis-
sa käyt mieluiten? Kerro esimerkiksi 
legendaarisesta muistosta jostain ta-
pahtumasta?
Ai että, kyllähän Syysreiveillä oli viime 
vuonna aivan älyttömän hauskaa. Ne 
siis ensimmäisenä, sitten tietysti Blan-
kon talobileet ja Wesibussi. Legendaa-
risia muistoja on kertynyt jo liikaa jaet-
tavaksi.

Oletko ollut Blankon aktiivina? Minkä-
laisia pestejä sinulla on ollut?
Joo ja olen edelleen. Aloitin IRMa:na 
(se kansainvälisten asioiden hoitaja), 
siirryin siitä fuksivastaavaksi ja osaksi 
suhdetiimiä, ja nyt olen varapuheen-
johtaja, kulttuurivastaava ja ohjelmoija 
(eli se, joka auttaa tapahtumissa). Yllät-
tävän paljon noita tapahtumiakin on 
tullut järkättyä, vaikka en tapahtuma-
vastaava olekaan. Se on mulle mieluis-
ta hommaa.

Mikä on lämpimin muistosi Blankosta?
Ehdottomasti se, kun osallistuin tuuto-
rina kesällä 2021 Blankon aktivistiviikon-
lopulle. Mun lisäksi siellä oli silloin vain 
yksi tuutori, mutta mut otettiin tosi 
lämpimästi vastaan ja tuntui, että olen 
tosi tervetullut sinne. Ja tänne olen nä-
köjään jämähtänytkin. :D

Katariina Moilanen ja Niklas Riekki

Legacy-
cocktail

Juhlavuoden kunniaksi vuosijuohlatoimikunta kehitti blan-
kolaisille oman vujucocktailin. Cocktailissa yhdistyvät 
hattarainen makeus sitruunan raikkauteen. Alla olevilla 
ohjeilla pääset vuosijuhlatunnelmiin jo ennen vuosijuh-
lia tai miksipä ei myöskin niiden jälkeen!

AINEKSET:
- Sprite tai muu lime-sitruuna limonadi
- Hattaraa
- Syötävä glitteri (punainen/sininen)
- Vodka (valinnainen)

VALMISTUS:
Hattarainen glitteripommi:
1. Revi hattarasta noin kämmenen kokoinen
siivu ja levitä se tasaiseksi alustalle.
2. Lisää hattaran keskelle glitteriä
n. puoli teelusikkaa.
3. Muotoile hattarasta pallo.

Juoma:
1. Sekoita Spriteä ja vodkaa noin
kolmen suhde yhteen haluamassasi lasissa.
Halutessasi alkoholiton versio jätä vodka pois.
2. Lisää juomaan hattarainen glitteripommi
juuri ennen juomista.
3. Lisää halutessasi hattaraa koristeeksi.
4. Nauti juomasta ystäviesi (vapaavalintainen)
kanssa skoolaten 50-vuotiaalle Blankolle!
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Iltajuhlan etikettiohjeet
Yleiset etikettiohjeet

Juhliin tulisi saapua hyvissä ajoin, sil-
lä myöhästyminen on epäkohteliasta. 
Käyttäydy muita juhlavieraita kohtaan 
kohteliaasti ja huomaavaisesti. Oman 
istumapaikan löytää pöytäkartasta, jo-
hon on määritelty missä pöydässä ja 
millä paikalla kukakin istuu. Vasta kun 
kaikki pöytäseurueesta ovat saapuneet 
paikalle, sopii istua.

Juhlan aikana on ohjelmanumeroita, 
joita vieraiden tulisi kunnioittaa ole-
malla esimerkiksi keskustelematta oh-
jelman aikana. Ohjelman aikana ei tulisi 
myöskään syödä tai juoda. Veden juo-
minen esimerkiksi pitkän puheen aika-
na on ok, mikäli jano yllättää. Myöskään 
vessassa ei tulisi rampata vaan odottaa 
vessataukoja. Mikäli kuitenkin hätä yl-
tyy liian pahaksi, tulisi vessaan poistua 
turhaa huomiota herättämättä.

Syömiseen ja juomiseen liittyvät
etikettiohjeet

Kun saapuu omalle paikalleen, odottaa 
pöydässä usein valmiina snapsi. Snapsi 
juodaan vasta kun seremoniamesta-
ri ilmaisee, että on sen aika. Tarjoilijat 
tarjoilevat pöytiin viiniä ja muita virvok-
keita, joita voi nauttia vapaasti ruuan 
kanssa sekä tauoilla. Iltajuhlassa on li-
säksi baari, josta voi ostaa lisäjuomaa. 
Ostettavaa juomaa voi pyytää myös 
tarjoilijoilta kun he kulkevat ohi juhlan 
aikana.

Nauttiessa snapsia ja skoolatessa on 
hyvä muistaa sitseiltäkin monille tut-
tu seikka. Malja kohotetaan ensin vas-
tapuolella istuvan oikealla puolella 
olevalle henkilölle, sitten vastapuolen 
istujan vasemmalla puolella olevalle 
henkilölle, ja lopuksi vastapuolella istu-
valle. Kohottaessa maljaa, on kohtelias-
ta katsoa toisiaan silmiin.

Ruokailun aikana pöytiin tarjoillaan 
useita eri ruokalajeja. Aina kun ruoka 
tarjoillaan, olisi kohteliasta odottaa, 
että koko pöytäseurueelle on tarjoiltu 
ruoka ja aloittaa syöminen vasta sitten. 
Ruokaillessa kuuluu noudattaa kohteli-
aita ruokailutapoja.

Laulut
Pöydistä löytyy vihkonen, johon on 
koottu lauluja, joita juhlan aikana voi 
laulaa. Kaikille yhteiset laulut aloite-
taan seremoniamestarin toimesta, 
mutta pöytäkunnittain voitte aloittaa 
myös pöytäkunnan kesken lauluja. Lau-
lun voitte valita vihkosesta, jotta kaikki 
voivat lukea sanat. Mikäli kuulet vierei-
sessä pöydässä laulettavan, ei sinun tar-
vitse liittyä mukaan, ellette sovi oman 
pöytäkuntasi kanssa, että liitytte mu-
kaan lauluun. Vuosijuhlissa ei ole sopi-
vaa järjestää kilpahuutolauluja muiden 
pöytäkuntien kesken. Seremoniamesta-
rille voi kohteliaasti esittää yhteiseksi 
laulettavaksi jotain laulua.

Pukeutuminen
Vuosijuhlapukeutumisen etiketin perus-
tan muodostaa pukukoodi ”frakki tai 
tumma puku”. Pukukoodin mukaisesti 
tilaisuuteen voi pukeutua siten frak-
kiin, tummaan pukuun, iltapukuun tai 
täyspitkään juhlapukuun. Lisäksi pääl-
lystakki kannattaa valita juhlan tyylin 
mukaan.

Väriltään tumma puku on yksivärinen 
musta, tummansininen tai tummanhar-
maa. Paidan tulee olla valkoinen ja kal-
vosinnappeja voi halutessaan käyttää. 
Solmion tai solmukkeen tulee olla tyy-
liltään hillitty. Frakin kanssa käytetään 
valkoista solmuketta ja taskuliinaa. 
Kenkien tulee olla juhlavat ja asuun so-
pivat.

Iltapuvun tai täyspitkän juhlapuvun tu-
lee olla arvokkaaseen tilaisuuteen so-
piva. Puvun yksityiskohdat ja asusteet 
ovat vapaasti valittavissa. Asukokonai-
suutta voi täydentää koruilla, huivilla 
tai pitkillä hansikkailla. Kenkien tulee 
olla juhlavat ja asuun sopivat. Juhla-
laukku on asuun sopiva ja pieni. Pöy-
dässä istuessa laukku lasketaan syliin, 
ei pöydälle.

Juhlapuvun kanssa käytettävät
nauhat

Vieraat voivat käyttää juhlapukunsa 
kanssa ainejärjestöjen, kattokiltojen tai 
ylioppilaskuntien nauhoja. Frakkiin tai 
tummaan pukuun pukeutuvat pitävät 
nauhaa niin, että ne laskeutuvat oikeal-
ta olkapäältä vasemmalle puolelle. Il-
tapukuun tai juhlapukuun pukeutuvat 
taittelevat usein pukuunsa ruusukkeen 
nauhoista, joka kiinnitetään vasemman 
rinnan päälle tai niin, että ne laskeu-
tuvat vasemmalta olkapäältä oikealle. 
Nauha ei saa kuitenkaan osua paljaa-
seen ihoon.

Blankon kiltanauhan värit ovat pinkki, 
valkoinen ja sininen. Blankon kiltanau-
haa kannetaan niin, että painavampi 
väri (sininen) on alaspäin. Mikäli käyte-
tään useampaa (maksimissaan kolmea) 
nauhaa, niitä pidetään arvokkuusjärjes-
tyksessä. Ylimpänä on siis esimerkiksi 
oman ylioppilaskunnan nauha (OYY), 
sitten kattokillan nauha (OLuT), ja alim-
pana ainejärjestön nauha (Blanko).

Blankki 4/23 |  1514  |  Blankki 4/23




